
 

 

 

 
  
Il R.d.P. Il R.d.S.   Il D.G. 
Rosilda Sammarco                 Antonella Palermo Crescenzo Antonio Marino  

  

 

D.R. n. 155 

Il RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n.128 del 19.04.2012; 

VISTO il  D.R. n.369  del  30/08/2017 con  il quale è stato emanato  il  bando per n. 8 borse  di 

mobilità docenti all’estero – a.a. 2017/18, nell’ambito del Programma Erasmus+ KA103 STA, 

così articolate: 

- 4 borse per candidature presentate entro il 30 settembre 2017; 

- 4 borse per candidature presentate entro il 28 febbraio 2018; 

CONSIDERATO che in data 28/02/2018 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione di cui sopra, relativa alla seconda finestra temporale; 

VISTO il D.R.91 del 08/03/2018 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della 

suddetta procedura; 

VISTO il verbale delle operazioni concorsuali redatti dalla citata Commissione esaminatrice in 

data 29/03/2018; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

Per tutto quanto in premessa riportato, sono approvati gli atti della procedura di valutazione 

finalizzata al conferimento di n.4 borse di mobilità docenti all’estero – a.a. 2017/18, nell’ambito 

del Programma Erasmus+ KA103 STA; 

 

Art. 2  

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di valutazione di cui all’art 1: 

 

1. Prof. Carmelo TORRE   12 punti 

2. Prof. Francesco DEFILIPPIS  10 punti 

3. Dott.ssa Mariella DE FINO     9 punti 

4. Prof. Francesco IANNONE     7 punti 

5. Dott. Giuseppe FORTE    4 punti 

 

Art.3  

E’ disposta la pubblicazione del presente decreto sull’albo pretorio on-line del Politecnico di Bari.  

 

Bari lì, 30/03/2018 

 

           f.to Il Rettore  

            Prof. Eugenio Di Sciascio 

 


